
февруари

На ден 03.02.2025 по цена од 3,2700 МКД/kWh
На ден 04.02.2025 по цена од 3,1913 МКД/kWh
На ден 11.02.2025 по цена од 4,0563 МКД/kWh
На ден 13.02.2025 по цена од 3,0782 МКД/kWh
На ден 14.02.2025 по цена од 3,0499 МКД/kWh
На ден 18.02.2025 по цена од 3,3015 МКД/kWh
На ден 19.02.2025 по цена од 3,3956 МКД/kWh
На ден 20.02.2025 по цена од 3,2394 МКД/kWh
На ден 21.02.2025 по цена од 3,4118 МКД/kWh
На ден 27.02.2025 по цена од 2,8196 МКД/kWh
На ден 28.02.2025 по цена од 2,8987 МКД/kWh


